
   
    SAVOIE JEUNES N°4 

 GILLY SUR ISERE
 27 mai 2012 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/05/2012 à 13:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/05/2012 à 14:25 

 

 50 Dos Dames (Séries) - Di 27/05/2012 à 14:30 
1.
2. MASGRANGEAS Cassandre 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:08.23
3. TROUSSIER Constance 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 50.00
4. MONNET Apolline 2002 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:02.31
5. BOSSI Manon 2005 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:30.63

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 14:32 
1.
2. TURRI Tijani 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:01.20
3. GOSSET Kilian 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 59.14
4. UTILE GRAND Ulrich 2003 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 1:01.19
5.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 14:34 
1.
2. MILLERA Kilian 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 55.23
3. MILLERA Kevin 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 48.47
4. DELMER Eden 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 54.71
5. COUDURIER Brian 2001 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 55.49

 

 25 Papillon Dames Avenirs 1 (Séries) - Di 27/05/2012 à 14:36 
1.
2. BOSSI Manon 2005 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:00.00
3. DESSOLY Fany 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.11
4. PETRUZZI Lucie 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 26.63
5.

 

 25 Papillon Dames Avenirs 2 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 14:37 
1.
2. DEGIORGIS Manon 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 33.24
3. BARDEL Clara 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.00
4. JAMET Joy 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.00
5. CLERC Jade 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 34.56
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 25 Papillon Dames Avenirs 2 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 14:39 
1. FERRAND Chloe 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 29.48
2. CLAVEL Lena 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.00
3. FINOT Mael-Ann 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 24.75
4. GRANJON Celia 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.14
5. CICERON Morgane 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 28.70

 

 25 Papillon Messieurs Avenirs 1 (Séries) - Di 27/05/2012 à 14:40 
1.
2.
3. RUBAGOTTI Axel 2004 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 30.00
4. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE 34.90
5.

 

 25 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 14:41 
1. DELMER Eden 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:00.00
2. BELAROUCI Shain 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 31.46
3. MILLERA Kevin 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 29.11
4. DEMAISON Alexandre 2003 FRA LES DAUPHINS UGINE 30.00
5. TURRI Tijani 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 35.00

 

 25 Papillon Messieurs Avenirs 2 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 14:43 
1. UTILE GRAND Ulrich 2003 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 28.85
2. MILLERA Kilian 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 26.87
3. MOLLET Lucas 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.02
4. MERCIER Alexandre 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 25.39
5. BRUN Matheo 2003 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 27.95

 

 50 Papillon Dames Poussines 1 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 14:44 
1.
2. BILLOT Naola 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:00.00
3. FONDERE Leonie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.15
4. DECOTTE Lea 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 56.00
5.

 

 50 Papillon Dames Poussines 1 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 14:46 
1.
2. DERAIN Emma 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 52.65
3. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 40.15
4. RIBICIC Lola 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 46.00
5.
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 50 Papillon Dames Poussines 2 (Séries 1/4) - Di 27/05/2012 à 14:48 
1.
2. DEMAISON Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:06.64
3. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.00
4. BOSSI Marine 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:02.00
5.

 

 50 Papillon Dames Poussines 2 (Séries 2/4) - Di 27/05/2012 à 14:50 
1.
2. DELSART Emma 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:00.00
3. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 55.00
4. PINONCELY Wendy 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 55.99
5.

 

 50 Papillon Dames Poussines 2 (Séries 3/4) - Di 27/05/2012 à 14:51 
1. LESCORBIE Louna 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 55.00
2. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 49.71
3. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 48.24
4. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 49.36
5. CANNELLA Paloma 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 52.00

 

 50 Papillon Dames Poussines 2 (Séries 4/4) - Di 27/05/2012 à 14:53 
1. DUISIT Cassandra 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 45.58
2. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 43.30
3. PES Roxane 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 38.07
4. MASATTI Meline 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 43.29
5. COLVEZ Carole 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 45.00

 

 50 Papillon Messieurs Poussins 1 (Séries 1/3) - Di 27/05/2012 à 14:55 
1.
2. WOEHRLEN Pablo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:06.79
3. RASSOUL Anis 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.00
4. ROUCHIER Florian 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:05.00
5.

 

 50 Papillon Messieurs Poussins 1 (Séries 2/3) - Di 27/05/2012 à 14:56 
1.
2. GRUART Leo 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.00
3. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 54.00
4. FETTAH Djibril 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 55.00
5.
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 50 Papillon Messieurs Poussins 1 (Séries 3/3) - Di 27/05/2012 à 14:58 
1. MASIALA Thomy-Henri 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 50.00
2. DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 46.07
3. PERIER Paul 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 42.79
4. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 45.70
5. DENIZ Berzan 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 50.00

 

 50 Papillon Messieurs Poussins 2 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 15:00 
1.
2. GUAZZONI Jean 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:06.31
3. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:00.00
4. VICCICA Laurent 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:05.00
5.

 

 50 Papillon Messieurs Poussins 2 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 15:01 
1.
2. GRANGE Titouan 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 45.02
3. FAURAX Axel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 39.01
4. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 44.65
5. PEZERON Adrien 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 50.00

 

 4x25 4 Nages Dames (Séries) - Di 27/05/2012 à 15:03 
1.
2.

  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:30.00
  4. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:40.00

5.

 

 4x25 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 27/05/2012 à 15:05 
1.
2.

  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:35.00
4.
5.

 

 100 4 Nages Dames Poussines 1 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 15:08 
1.
2. MONNET Apolline 2002 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 2:30.00
3. FONDERE Leonie 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:58.61
4. BILLOT Naola 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:00.00
5.
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 100 4 Nages Dames Poussines 1 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 15:11 
1.
2. RIBICIC Lola 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:46.02
3. GERVASI Justine 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:39.46
4. DERAIN Emma 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.46
5. DECOTTE Lea 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:52.00

 

 100 4 Nages Dames Poussines 2 (Séries 1/4) - Di 27/05/2012 à 15:14 
1.
2. BOSSI Marine 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:28.14
3. DEMAISON Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:10.56
4. MASGRANGEAS Cassandre 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:23.00
5.

 

 100 4 Nages Dames Poussines 2 (Séries 2/4) - Di 27/05/2012 à 15:17 
1.
2. ANDRIOLLO Margot 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:00.00
3. PINONCELY Wendy 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:55.94
4. DELSART Emma 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:00.00
5. LESCORBIE Louna 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:07.39

 

 100 4 Nages Dames Poussines 2 (Séries 3/4) - Di 27/05/2012 à 15:20 
1. ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:55.10
2. CANNELLA Paloma 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:46.00
3. COLVEZ Carole 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:40.00
4. REBOTTON Suzie 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.80
5. REBOTTON Natacha 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:46.18

 

 100 4 Nages Dames Poussines 2 (Séries 4/4) - Di 27/05/2012 à 15:22 
1. DERAIN Marine 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:36.79
2. PES Roxane 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:33.02
3. MASATTI Meline 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:28.94
4. CLAVEL Manon 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:30.07
5. DUISIT Cassandra 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:35.48

 

 100 4 Nages Messieurs Poussins 1 (Séries 1/3) - Di 27/05/2012 à 15:25 
1.
2. MASIALA Thomy-Henri 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:00.00
3. RASSOUL Anis 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:00.00
4. ROUCHIER Florian 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:00.00
5.
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 100 4 Nages Messieurs Poussins 1 (Séries 2/3) - Di 27/05/2012 à 15:28 
1.
2. DENIZ Berzan 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:53.00
3. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:49.44
4. FETTAH Djibril 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:51.74
5.

 

 100 4 Nages Messieurs Poussins 1 (Séries 3/3) - Di 27/05/2012 à 15:30 
1. LAMDAOIR Rida 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:44.21
2. GRUART Leo 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:43.55
3. PERIER Paul 2002 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:37.76
4. DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:43.07
5. WOEHRLEN Pablo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:44.17

 

 100 4 Nages Messieurs Poussins 2 (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 15:33 
1.
2. COUDURIER Brian 2001 FRA REQUINS BLEUS BOURG-ST-MAURICE 2:30.00
3. RAYMOND Samuel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:00.00
4. GUAZZONI Jean 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:13.91
5.

 

 100 4 Nages Messieurs Poussins 2 (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 15:36 
1. VICCICA Laurent 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:58.00
2. COUDRY Arnaud 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:45.08
3. GRANGE Titouan 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:33.13
4. FAURAX Axel 2001 FRA STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:34.54
5. PEZERON Adrien 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:46.78

 

 4x25 Nage Libre Dames (Séries) - Di 27/05/2012 à 15:39 
1.
2.

  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:20.00
  4. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:25.00

5.

 

 4x25 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 27/05/2012 à 15:41 
1.

 

2. DELMER Eden 2003 FRA CN AIX-LES-BAINS 1:30.00
MILLERA Kevin 2003 FRA
MILLERA Kilian 2003 FRA
TURRI Tijani 2003 FRA

  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 1:22.00
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4. PEZERON Colin 2004 FRA LES DAUPHINS UGINE 1:30.00
DEMAISON Alexandre 2003 FRA
ROUCHIER Florian 2002 FRA
GUAZZONI Jean 2001 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 27/05/2012 à 15:43 
1.

 

2. BOSSI Marine 2001 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:50.00
CANNELLA Paloma 2001 FRA
DECOTTE Lea 2002 FRA
MASGRANGEAS Cassandre 2001 FRA

 

3. DELSART Emma 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:40.00
LESCORBIE Louna 2001 FRA
COLVEZ Carole 2001 FRA
ROCHON-LAURENT Manon 2001 FRA

 

4. DEMAISON Manon 2001 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:50.00
TROUSSIER Constance 2002 FRA
BILLOT Naola 2002 FRA
PINONCELY Wendy 2001 FRA

5.

 

 4x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 27/05/2012 à 15:47 
1.

  2. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:40.00
  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:15.00
  4. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:28.00

5.

 

 4x50 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 27/05/2012 à 15:50 
1.

 

2. DUNAND-CHATELLET Mattéo 2002 FRA LES DAUPHINS UGINE 2:40.00
WOEHRLEN Pablo 2002 FRA
GOSSET Kilian 2002 FRA
PEZERON Colin 2004 FRA

  3. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:24.00
  4. STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY 2:40.00

 

5. BORO Tanguy 2002 FRA CN AIX-LES-BAINS 2:40.00
DENIZ Berzan 2002 FRA
MASIALA Thomy-Henri 2002 FRA
VICCICA Laurent 2001 FRA

 Fin de la réunion - Di 27/05/2012 à 15:53 
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